de 2022, y siendo que la diligencia que fue programada para las 8:00 A.M., 

del día de ayer es presencial, esta judicatura, ORDENA:  

Señalase las 8:00 A.M., del día miércoles diez (10) de agosto del año en 

curso, para llevar a cabo la entrega provisional e inspección judicial a la 

franja de terreno de CINCO MIL TRESCIENTOS METROS CUADRADOS (5.300 

m2), del inmueble rural “VILLA PATRICIA”, del cual es poseedor el 

demandado MANUEL DEL CRISTO FIGUEROA OCHOA 

Comuníquesele a las partes, sus apoderados y el perito para que estén 

presentes en dichas diligencias. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE